SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SANEAMENTO S/A

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA TÉCNICA - Nº 11/2017

EMPREGO: AGENTE MECÂNICO DE MANUTENÇÃO AUTOMOTOR - MOTOR DIESEL

 A Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA CAMPINAS,

tendo em vista o Concurso Público para preenchimento de empregos públicos, de acordo com

o que consta no Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial do Município de

Campinas, em 02/09/2016, RESOLVE:

I. Tornar público o Resultado Preliminar dos candidatos habilitados na Prova Prática
Técnica, na conformidade do previsto no Capítulo X (Anexo Único).

II. Informar que fica fixado o prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes a esta publicação,
para eventual  recurso, que deverá ser impetrado exclusivamente por meio do site da
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções da
página do concurso.

III. Comunicar que, a partir da data de publicação deste Edital, o Resultado Preliminar da Prova

Técnica poderá ser consultado no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) e no site da Sanasa (www.sanasa.com.br).

Campinas, 07 de abril de 2017.

Fernando Ribeiro Rossilho
 Presidente da Comissão de Concurso Público

ANEXO ÚNICO

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA TÉCNICA)

Legendas:
LPOR  LÍNGUA PORTUGUESA
CES CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (PONDERADA)

I09 - AGENTE MECÂNICO DE MANUT AUTOMOTOR - MOTOR DIESEL

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

OBJETIVA

PRÁTICA TÉCNICA
CRITÉRIOS DE DESEMPATE

PONTOS
CLASS
PRELIM.

TAREFAS SOMA
TAREFAS

NOTA
1 2 3 4 CES LPOR NASCIMENTO JURADO

0012528d CLAUDECIR MUNHOZ BALIERO 211,28 10,00 15,00 30,00 15,00 70,00 100 150,94 8 15/01/1982 SIM 211,28 1

0012555g GIOVANNI MARQUESINI PEREIRA 206,62 10,00 15,00 30,00 30,00 85,00 100 146,28 5 18/07/1992 SIM 206,62 2

0012612d SEVERIANO JOSE DA SILVA NETO 196,94 10,00 30,00 30,00 15,00 85,00 100 132,32 5 20/08/1962 NÃO 196,94 3

0012595h PAULO CESAR BER JUNIOR 188,39 10,00 30,00 30,00 30,00 100,00 100 132,32 4 28/04/1974 NÃO 188,39 4

0012610k ROGERIO ANTONIO DE SOUZA 180,23 6,00 30,00 30,00 0,00 66,00 100 136,98 0 25/09/1965 SIM 180,23 5

0012533h DANIEL SILVA FERREIRA 175,20 10,00 30,00 15,00 10,00 65,00 100 127,68 2 15/10/1991 NÃO 175,20 6

0012558b IGNADIELBER DE MOURA VIANA 174,45 10,00 15,00 30,00 10,00 65,00 100 118,38 5 22/12/1990 NÃO 174,45 7

0012561b JOEL SOLYSZKO 173,68 10,00 5,00 30,00 10,00 55,00 100 109,06 8 12/04/1961 NÃO 173,68 8

0012596j PAULO MOYSES ROCHA CAMPOS 173,68 10,00 15,00 30,00 15,00 70,00 100 109,06 8 25/01/1963 NÃO 173,68 9

0012546f ESDRAS AUGUSTO DE CARVALHO 173,68 10,00 5,00 30,00 30,00 75,00 100 109,06 7 04/10/1975 NÃO 173,68 10

0012541g EDER TEIXEIRA LAGES 170,93 10,00 30,00 30,00 30,00 100,00 100 127,68 3 23/08/1981 SIM 170,93 11

0012520j ANDRE GUSTAVO IZAC FERREIRA 169,40 10,00 5,00 30,00 15,00 60,00 100 109,06 8 07/02/1980 NÃO 169,40 12

0012565j JOSE EDUARDO BARBOSA 166,65 6,00 15,00 30,00 15,00 66,00 100 127,68 3 12/05/1965 NÃO 166,65 13

0012548j FELIPE DOMINGUES MIRANDA 166,27 6,00 0,00 30,00 15,00 51,00 100 123,02 4 10/12/1987 NÃO 166,27 14

0012529f CLAUDINEI COSTA CRAVO 165,90 6,00 30,00 10,00 10,00 56,00 100 118,38 2 12/06/1989 SIM 165,90 15

0012611b ROGERIO LOPES 165,51 10,00 0,00 30,00 10,00 50,00 100 113,72 5 14/08/1987 NÃO 165,51 16

0012523e BYRHARDY CHERYWOOD FERNANDES 165,51 10,00 30,00 15,00 10,00 65,00 100 113,72 3 13/08/1988 NÃO 165,51 17

17 Candidato(s) nesta opção.